РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Качугский район»
« 30  »  октября  2009 г.
           пос. Качуг

В целях определения правовых основ,  содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Качугский район», установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом на основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район»,  Дума  муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Качугский район» (прилагается).

2. Отменить решение Думы муниципального района от 22.02.2008 года №184 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Качугский район».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленская правда».
4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
Мэр муниципального района

Козлов П.И.

«   30  » октября  2009 г.
пос. Качуг

№ 282